ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 295.61 295.61
Saudi Riyals Three Hundred Thirty Nine NinetyFive Halala 44.34 339.95

Total المجموع
    14   0.00 295.61 295.61
Saudi Riyals Three Hundred Thirty Nine NinetyFive Halala 44.34 339.95

BILL TO تموينات زهرة الوسام للمواد الغذائية : تموينات زهرة الوسام للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [22160038]HUSAIN IBRAHIM.M.JAAFRY­
2201045­

­حسين ابراهيم­2201045 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310344058400003 310344058400003 الرقم الضريبي للعميل# :